
Všem dodavatelům 

 

  

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
 se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

               TOÚ/027-18/Ko  Ing. Koubová/18  27. 4. 2018 

 

Věc: Vysvětlení, změna č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/32736 

Chlumec nad Cidlinou, ul. Palackého“ 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou/doplněním 
zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Žádost s dotazy dodavatele byla doručena dne 26. 4. 2018 a lhůta pro podání nabídek by uplynula dne 
9. 5. 2018. Z toho vyplývá, že žádost o vysvětlení nebyla doručena včas a zadavatel není povinen vysvětlení 
poskytnout. Přesto se zadavatel rozhodl na žádost o vysvětlení toto vysvětlení poskytnout a prodloužit lhůtu 
pro podání nabídek. 

Znění žádosti: 

 

Dobrý den, 

po prostudování zadávací dokumentace na výše uvedenou zakázku jsme dospěli k určitým nesrovnalostem. 

Dotaz č. 1: 

v přiložených slepých rozpočtech je u VV pro Město Chlumec n.Cidlinou v SO 101 Komunikace pol. č. 
014102.2 Poplatky za skládku výměra 37,92 t. Domníváme se, že toto není správně, že  hodnota je v m3, chybí 
přepočet na tuny. 

A tak stejně v SO 102 Přechody pro chodce u pol. č. 014102.1 Poplatky za skládky – výměra 9,435 t (množství 
je v m3), chybí zde přepočet na tuny. Pol. č. 014102.2 Poplatky za skládky – 0,975 t (taky množství v m3), 
chybí přepočet na tuny. A pol. č. 014102.4 Poplatky za skládky – 10,2 t (množství v m3), chybí přepočet na 
tuny. 

Prosíme o změnu výše zmíněného do Zadavací dokumentace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Odpověď k dotazu: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Výkaz výměr pro zadavatele Město Chlumec nad Cidlinou: 

V objektu SO 101 Komunikace pro pěší, vjezdy – objednatel Chlumec nad Cidlinou se u položky č. 014102.2 

POPLATKY ZA SKLÁDKU upravuje množství. 



V objektu SO 102 Přechody pro chodce, místa pro přecházení – objednatel Chlumec nad Cidlinou se u položky 
č. 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU upravuje množství. 

V objektu SO 102 Přechody pro chodce, místa pro přecházení – objednatel Chlumec nad Cidlinou se u položky 
č. 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU upravuje množství. 

V objektu SO 102 Přechody pro chodce, místa pro přecházení – objednatel Chlumec nad Cidlinou se u položky 
č. 014102.4 POPLATKY ZA SKLÁDKU upravuje množství. 

Výkaz výměr, pro zadavatele Chlumec nad Cidlinou, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, jako součást 
zadávací dokumentace se nahrazuje výkazem výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávací 
dokumentace. 

Dodavatel je povinen zpracovat cenovou nabídku na základě výkazu výměr, pro zadavatele Chlumec 

nad Cidlinou, který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedenou změnou/doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace k veřejné 
zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) na stavební práce „III/32736 Chlumec nad Cidlinou, ul. Palackého“ mění: 

 bod 5. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a předložena písemně v listinné formě v 1 originálu včetně 
oceněného rozpočtu. Oceněný rozpočet dodavatel v nabídce předloží i v elektronické podobě (formát xml, příp. 
Excel) na datovém médiu (např. na CD). Dodavatel dále předloží nabídku v 1 elektronické kopii na datovém 
médiu (např. na CD, ve formátu pdf). Dokumenty, jejichž originál bude v jiném než českém jazyce, musí mít 
ještě překlad do českého jazyka s výjimkou podle § 45 odst. 3 zákona. 

Nabídku lze doručit osobně, nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce označené v souladu 
s § 107 odst. 2 zákona a slovem „NEOTEVÍRAT“ na adresu: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.  
podatelna 

Kutnohorská 59 

500 04 Hradec Králové 

nebo osobně:  

podatelna ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Hradec Králové 

v době 7,00-14,00 hod. v pracovní dny 

do 11. 5. 2018 do 8:00 hodin  

Za rozhodující termín doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky na výše uvedené adrese.  

Nabídky doručené na výše uvedenou adresu po uplynutí stanovené lhůty se nepovažují za podané a v průběhu 
zadávacího řízení se k nim nepřihlíží. 

 bod 8. Termín a místo pro otevírání obálek následovně: 

8.   Termín a místo pro otevírání obálek 

Otevírání obálek bude provedeno dne 11. 5. 2018 v 8:00 hodin v zasedací místnosti společnosti ÚDRŽBA 
SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, Hradec Králové.  

Při otevírání obálek mohou být přítomni vedle členů komise pro otevírání obálek, příp. jejich náhradníků, také 
členové statutárního orgánu dodavatelů nebo zástupci dodavatelů, kteří jsou zplnomocněni k účasti na základě 
plné moci podepsané oprávněnou osobou, a jejich nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 
nabídek. Jednání komise se dále mohou případně zúčastnit jako pozorovatelé zástupci poskytovatele dotace. 



 bod 10.5. Další požadavky zadavatele, druhý odstavec následovně: 

10.5. Další požadavky zadavatele  

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu za předmět 
veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 21 527 690,68 Kč bez DPH je zadavatelem stanovena 

jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. Zároveň zadavatel stanovuje maximální 
přípustnou nabídkovou cenu, a to následujícím způsobem: 

pro zadavatele č. 1 Královéhradecký kraj v maximální výši 19 208 350,68 Kč bez DPH, 

pro zadavatele č. 2 Město Chlumec nad Cidlinou v maximální výši 2 319 340,00 Kč bez DPH, 

Tyto ceny rovněž nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
na základě pověření

 


		2018-04-27T10:24:39+0200




